55

~~...~~ minorum habeat a patre ad  
 sacramentum nec a quo op  
 ter eorum non promissis  
 certe quod pater eorum spon  
 det adimplere et si aliquid  
 de ipsos sacramentalis  
 tuus fuerit potestatem ha  
 beat ille qui pater suam locum  
 mortuam alio modo non  
 nam de proximis legimus  
 a de natus a de cana halos  
 id est confabulatus et si quid  
 ut qui pulsati quo sacramen  
 tum ruptum fuisse prebe  
 rit sacramentum quod negat  
 si ausus fuerit murare quod  
 pater neque ipsius sacramentis  
 ruptum non fuisse postea  
 sicut supra constitutum est